



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dnia 23.11.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **drobnego sprzętu kardiologicznego, zestawów do drenażu, systemów do zamykania mostka, oksygenatorów wraz z osprzętem, strzygarek oraz sprzętu endoskopowego i radiologicznego – 10 pakietów**; Postępowanie znak DZP.262.154.2018

W związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści, aby data, która będzie się pojawiać na fakturze, była datą potwierdzenia WZ, czyli datą opuszczenia magazynu? Podkreślamy, że Ustawa o podatku od towarów i usług nadaje prawo wystawienia faktury przed dokonaniem sprzedaży:

(art. 106i ust. 7: Faktury nie mogą być wystawione wcześniej niż 30. dnia przed:

- 1) dokonaniem dostawy towaru lub wykonaniem usługi;
- 2) otrzymaniem, przed dokonaniem dostawy towaru lub wykonaniem usługi, całości lub części zapłaty).

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę.*

**Pytanie 2:** Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie zdania: „zamówienie jest zgodne pod kątem ilościowym i jakościowym”. Co to oznacza w sytuacji, kiedy sprzęt dojedzie np. w dwóch turach, bo przesyłka zostanie uszkodzona przez kuriera - czy faktura ma być wystawiona dopiero, kiedy dojedzie całe zamówienie? W jaki sposób (jakimi kryteriami) będzie sprawdzana zgodność jakościowa? Pragniemy zwrócić uwagę, że numery katalogowe podane w ofercie nie określają jakości przedmiotu zamówienia, a jedynie ich oznaczenie.

**Odpowiedź:** W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ – WZÓR UMOWY, w zakresie §8 ust 2 oraz §8 ust 10 poprzez wykreślenie zapisu: „oraz dokumentu potwierdzającego dostawę zgodną z zamówieniem pod względem ilościowym i jakościowym.”

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie przyjęcia zamówienia drogą mailową? Byłoby ono przesyłane przez Wykonawcę w momencie wprowadzenia zamówienia do systemu.

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza.*

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*[Podpis]*  
mgr Beata Kierzkowska